dominus Aymarius de Vouta olim precentor ecclesie Tholoni nunc vero apiscopus [sic] electus 

Nimociensis in regno Chipri reliquit unum anniverssarium [sic] perpetuum predicte ecclesie 

Tholoni X solidorum perpetuo solvendorum in die sancti Johannis Babtiste [sic], et dicta due 

1 L. ENDERLEIN, Die Grablegen des Hauses Anjou in Unteritalien. Totenkult und Monumente 1266-1343, Worms am 
Rhein, Wernersche Verlagsgesellschaft, 1997, p. 1-7. 
2 Nous suivons ici l’affirmation du chanoine Albanès, qui, à la suite de l’Histoire générale de Provence et des Vitae 
paparum Avenionensum de Baluze, s’appuie sur une lettre adressée à Mabile de la Voute : GCNN, vol. 2, no 591, 
col. 358-359. 
3 Le 1er juin 1379 : GCNN, vol. 2, no 599, col. 364-365 et no 608, col. 369-370.  
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fiat cessio ut est moris. Et celebretur pro eodem quamdiu vixerit dicta die in altari beate Marie 

sedis Tholoni una missa Sancti Spiritus et post ejus mortem loco illius misse, dicatur missa 

sancta mortuorum, pro quo anniverssario obliguata quedam servicia data per eundem dominum 

episcopum a [prénom inconnu] Finari de Tholono, ut costat in instrumento facto manu 

magistri Jacobi Prepositi1. 

Cet anniversaire s’ajoute à deux messes fondées l’une au même moment, l’autre un mois auparavant et 

qui devront être transformées en messes pour les défunts après sa mort.  

Anno Domini MoCCCoLXVIIIo die XIII mensis junii in vigilia Sancti Johannis Baptiste, reverendus 

in Christo pater [A.] de Vouta olim precentor ecclesie Tholoni nunc electus in episcopatum 

Nimociensis in regno Chipri reliquit capitulo Tholoni XXo solidos censuales in redditibus et 

censsibus annualibus, prout constat instrumento facto anno et die supradictis manu magistri 

Johannis Pavesii notarii, ita tamen quod isto festo Beati Capiti qua die fuit ipse dominus 

Ademarius in episcopatum per sedem apostolicam prononciatus et electus, dicatur majori altari 

ecclesie Tholoni una missa solempnis Sancti Spiritus quam dictus ipse [dominus] A. 

Nimociensis episcopus duxerit in humanis cum professione inde fienda post missam ut est 

moris. Post [ejus] vero mortem, missa Sancti Spiritus predicta quantatur in missa defunctorum 

et dentur decem solidos presentibus in missa vel in processione, et alii X eodem modo in festo 

beati Johannis Babtiste supradicto, [pro] quibus XXo solidos fuit obligata servicia olim Petri 

Sinaris, prout in instrumento predicto latius continetur facto manu Johannis Pavesii et Jacobi